
1 

 

 

  

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

 Číslo smlouvy: 20001 

 

Uzavřená dle ust.§2085 a násl. Občanského zákoníku níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

stranami: 

 

I. Společnost: CESK a.s. 

  se sídlem:Příkop 838/6, 602 00  Brno 

  IČO:25569465 

  DIČ:CZ25569465 

  Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., č.ú. 27-9600180237/0100 

  Zastoupena:  xxx 

      

       (dále jen prodávající) 

 

 

II.  Společnost: Západočeská univerzita v Plzni 

     se sídlem Univerzitní 2732/8,  301 00 Plzeň 

     IČO:49777513 

     DIČ:CZ 49777513 

     bankovní spojení: Komerční Banka, a.s.,č.ú.4811530257/0100 

     Zastoupena Mgr. Martou Kollerovou, kvestorkou 

 

       (dále jen kupující) 

 

t a k t o : 

 

I. Předmět koupě 

 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že odevzdá kupujícímu movité věci, které jsou 

předmětem koupě, a umožní mu za podmínek stanovených touto smlouvou k předmětu koupě 

nabýt vlastnická práva. Kupující se zavazuje převzít předmět koupě, zaplatit za něj kupní cenu 

a plnit další podmínky stanovené touto smlouvou. 

2. Předmětem koupě dle této smlouvy jsou movité věci - nápojové sestavy pro výrobu 

postmixových nápojů v počtu 7 kusů, které jsou blíže specifikovány v příloze č. 1. této 

smlouvy. 

3. Tato smlouva navazuje na smlouvu o výpůjčce ze dne 14. 9. 2005 uzavřenou mezi 

prodávajícím jako půjčitelem a kupujícím jako vypůčitelem, kdy předmět koupě je dle této 

smlouvy předmětem výpůjčky. Součástí všech ujednání mezi smluvními stranami vztahujícími 

se k předmětu koupě je i ukončení smlouvy o výpůjčce dohodou stran a dohoda o převodu 

vlastnického práva k předmětu výpůjčky na vypůjčitele touto smlouvou. 



2 

 

 

II. Odevzdání předmětu koupě, odpovědnost za vady 

 

1. Předmět koupě je na základě smlouvy o výpůjčce již umístěn u kupujícího v jeho univerzitním 

areálu. Přesné umístění jednotlivých movitých věcí tvořících předmět koupě je uvedeno 

v příloze č. 1. této smlouvy. 

2. Předmět koupě je na základě smlouvy o výpůjčce provozován odpovědnými osobami 

kupujícího. Kupujícímu je tak stav předmětu koupě znám a prohlašuje, že jej kupuje jako 

použitou věc ve stavu, jakosti a provedení, v němž se ke dni uzavření této smlouvy nachází. 

K předání a převzetí předmětu koupě tak dochází podpisem této kupní smlouvy kupujícím. 

3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího dnem podpisu 

této kupní smlouvy kupujícím.  

4. Kupující i prodávající prohlašují, že předmět koupě je ve stavu odpovídající běžnému 

opotřebení. K uzavření kupní smlouvy dochází na základě požadavku kupujícího a cena koupě 

odpovídá stáří předmětu koupě, způsobu užívání (zejména počtu vytočených litrů nápojů). 

5. Prodávající neposkytuje kupujícímu na předmět koupě záruku za jakost.  

6. Kupující prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy nemá předmět koupě žádné vady a v den 

podpisu smlouvy jsou jednotlivé nápojové soupravy funkční. Stav jednotlivých movitých věcí 

je zřejmý z fotodokumentace jejich stavu, která je přílohou č. 2. této smlouvy. 

 

 

III. Kupní cena 

 

1. Na základě dohody obou smluvních stran se celková kupní cena za  1 nápojovou soupravu  

sjednává ve výši 20.000,- Kč bez DPH 21 %, celková cena za předmět koupě činí 140.000 ,- 

Kč bez DPH ve výši 21%. 

2. Smluvní strany se dohodly, že kupní cenu uhradí kupující na základě faktury prodávajícího 

vystavené nejdříve ke dni účinnosti této smlouvy. Lhůta splatnosti faktury se sjednává v délce 

30 dní. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti účetních a daňových dokladů vyžadované 

platnými právními předpisy (zejména zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty) a bude 

doručena do datové schránky kupujícího. 

3. V případě prodlení s úhradou kupní ceny náleží prodávajícímu zákonný úrok z prodlení. 

 

 

 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva je platná ke dni podpisu druhé ze smluvních stran a účinná dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

2. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě dohody obou smluvních stran. 

3. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu mezi oběma smluvními stranami a ke dni nabytí její 

účinnosti nahrazuje veškeré dřívější ujednání mezi smluvními stranami týkající se téhož 

předmětu, ať už byly učiněny písemně či ústně. 

4. Práva a povinností touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními z.č. 89/2012 Sb. 



3 

 

Občanského zákoníku v platném a účinném znění. 

5. Smluvní strany se seznámily s obsahem této smlouvy včetně všech příloh, považují jej za 

ujednání v souladu s dobrými mravy a podepisují je na základě svobodné a vážné vůle.  

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom. 

Nedílnou součástí této smlouvy je: 

Příloha č. 1. – Vymezení předmětu koupě a jeho umístění 

Příloha č. 2. – Fotodokumentace jednotlivých nápojových souprav 

 

 

 

 

 

V Brně dne:   ........................    V Plzni dne:  ........................ 

 

 

 

 

 

..............................................         ....................................................... 

          Prodávající       Kupující 

 

 
 



Příloha č.1 ke kupní smlouvě č. 20001 

 

 

 

1. Předmět koupě:  

 

Nápojové sestavy pro výrobu postmixových nápojů – 7 ks 

Nápojová sestava pro výrobu post-mixových nápojů se skládá z:  

 Stolní post-mix včetně chlazení a výdejních ventilů 

 Sada pneumatických pump  

 Narážeče pro bag in boxy 

 Redukční ventil CO2  

 Filtrace H2O 

 Spojovací materiál  

 

 

2. Umístění a počet nápojových sestav:  

ZČÚ, Bufet Univerzitní 22, 301 00 Plzeň………….…4ks nápojových sestav 

ZČÚ, Menza Kollárova 1239/19, 301 00 Plzeň….…...2ks nápojových sestava 

ZČÚ, Bufet FPE Klatovská tř. 51, 301 00 Plzeň……...1ks nápojové sestavy  

 

 

 



Příloha č.2 ke kupní smlouvě č. 20001 
 
Fotodokumentace nápojových sestav 
 
 
 

1. ZČÚ, Bufet Univerzitní 12, 301 00 Plzeň (4xsestava) 
 
Sestava č.1  



Sestava č.2  



Sestava č.3  



Sestava č.4  



2. ZČÚ, Menza Kollárova 1239/19, 301 00 Plzeň(2x sestava) 
 

 

Sestava č.1  



Sestava č.2  



3. ZČÚ, Bufet FPE Klatovská tř. 51, 301 00 Plzeň (1xsestava) 
 
 

 

Sestava č.1  


